

Rozsker Kereskedelmi Kft.

2351 Alsónémedi Róna u. 2.

**Egy termék tápérték számítása
100 g termékben**

413/A

Fánk csokis 8dkg**Átlagos tápérték 100g termékben**

Energia: 964.6 kj/ 229.67 kcal

Zsír: 2.00 g

- Melyből telített zsír: 1.40 g

Szénhidrát: 45.32 g

- Melyből cukor: 14.40 g

Rost: 2.08 g

Fehérje: 6.33 g

Só: 0.94 g

Összetevők:

Búzafinomliszt (BL-55) ; Sütőélesztő ; KrapfenMix fánk előkeverék búzaliszt, kem.növ.zsír, cukor, savópor, laktóz, jódozott étk.só, tojásfehér- japor, tojássárgájapor, emulgeátorok (E471, E472e, E322), sütőszer (E341i, E500ii), enzimek, fűszerek, aroma, vanilin, lisztkezelőszer: aszkorbinsav (E300), színezék: karotin (E160a); Kakaós étbevonómassza cukor, részben hidr. növ. zsír (pálmamag), zsírszegény kakaópor, emulgeáló (szójalecitin), emulgeálószer E476, aroma ; Pálmazsír (fánkzsír) ; Étolaj ; Krémpor hideg vaníliás puding cukor, mód. keményítő, tejsavópor, növ. zsír, színezék: E160b (annatto), E160c (paprika kiv.), stabilizátor: E339 (Na-foszfát), sűrítőanyag: E401 (Na-alginát), stabilizátor: E450 (difoszfátok), E516 (Ca-szulfát), fűszerek, laktóz, tejfehérje, só; Kakaós töltelék New Rumos cukor, dextróz, alacsony zsírt. kakaópor, mód. keményítő (E1414), tejsavópor, térfog.növ.szer (E401), ízesítőanyag: rum aroma ;

Allergének:

glutént tartalmazó gabonafélék; tojás és belőle készült termékek; szójababból készült termék; tej és abból készült termékek (laktóz);

2016. augusztus 5.

Aláírás (hitelesítés)